

石川県公報

平成 25 年 3 月 29 日 (金曜日)

号 外

(第 35 号)

目 次

規 則	告 示
石川県公報発行規則の一部を改正する規則 (総務課) 1	石川県財務規則の規定による麻の名称及び位置の一部 改正 (行政経営課) 2
石川県財務規則の一部を改正する規則 (財政課) 2	

規 則

石川県公報発行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十五年三月二十九日

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県規則第二十二号

石川県公報発行規則の一部を改正する規則

石川県公報発行規則 (昭和三十三年石川県規則第三十三号) の一部を次のように改正する。

第四条ただし書中「その文案について、あらかじめ総務課長の審査を受け、公示文例に登録されているもの」を「総務課長が定型的又は軽易なものであると認めて別に指定するもの」に改める。

第五条第二項中「原議書は当該公報の発行をまつて」を「前項の原議書は、当該公報の発行後」に改める。

第六条の見出し中「締切り」を「締切日時」に改め、同条第一項中「締切り日時」を「締切日時」に改め、同項第一号中「水曜日」を「火曜日」に改め、同項第二号中「その週」を「前週」に、「前週」を「前々週」に、「月曜日の正午」を「金曜日の午後四時」に改め、同条第三項中「締切り日時」を「締切日時」に改める。

第七条中「総務課」の下に「及び主務課」を加え、同条ただし書を削る。

第九条の見出しを「(付録)」に改め、同条中「は毎月一回附録として」を「の付録として、毎月一回」に改め、「発行する」の下に「ものとする」を加える。

第十一条を次のように改める。

(閲覧)

第十一条 公報は、総務部総務課行政情報サービスセンターに備え置くとともに、インターネットを利用して一般の閲覧に供するものとする。

第十二条の見出しを「(配布)」に改め、同条中「個所」を「箇所」に、「配付する」を「配布する」に改め、同条第一号を次のように改める。

一 知事部局主管課

第十二条第四号を次のように改める。

四 市町

第十三条中「以て」を「もつて」に改める。

附 則

1 この規則は、公布の日から施行する。ただし、第四条及び第六条の改正規定は、平成二十五年四月一日から施行する。

2 改正後の第四条及び第六条の規定は、前項ただし書に規定する規定の施行の日以後に発行する公報に登載する事項について適用し、同日前に発行する公報に登載する事項については、なお従前の例による。

石川県財務規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十五年三月二十九日

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県規則第二十二号

石川県財務規則の一部を改正する規則

石川県財務規則(昭和二十八年石川県規則第六十七号)の一部を次のように改正する。

第二条第一号中「観光交流局長」を削る。

第三条の三第一項中「及び労働委員会事務局」を削り、「者は物品取扱員に課」を「者又は主務課長が指定する者は物品取扱員に課」に改める。

第六十四条第五号中「及び労働委員会事務局」を削り、同条中第十二号を第十四号とし、第六号から第十一号までを一号ずつ繰り下げ、第五号の次に次の一号を加える。

六 労働委員会事務局 次長

第八十三条中「観光交流局長」を削る。

別表第二中	「	石川四高記念文化交流館	総務課長	を
	消費生活支援センター	庶務課長		
	精育園	庶務課長		
	錦城学園	庶務課長	」	

「	石川四高記念文化交流館	総務課長	に、	「	土木総合事務所	庶務課長	を
					ダム建設事務所	庶務用地課長	

「	土木総合事務所	庶務課長	」に改める。
---	---------	------	--------

別表第四歳出の表役務費の部手数料の項中「及び犯罪被害者の医療費」を「犯罪被害者の医療費及び死亡時画像診断費」に改める。

附 則

この規則は、平成二十五年四月一日から施行する。

告 示

石川県告示第156号

石川県財務規則の規定による廨の名称及び位置(昭和39年石川県告示第191号)の一部を次のように改正し、平成25年4月1日から施行する。

平成25年3月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

表中	「	石川四高記念文化交流館	金沢市広坂2丁目	を
	石川県消費生活支援センター	金沢市戸水2丁目		
	石川県精育園	鳳珠郡穴水町		
	石川県錦城学園	加賀市高尾町	」	

「	石川四高記念文化交流館	金沢市広坂2丁目	」に、
---	-------------	----------	-----

「石川県農業総合研究センター」を「石川県農林総合研究センター」に、

「	石川県奥能登土木総合事務所	輪島市河井町	を
石川県辰巳ダム建設事務所	金沢市末町	」	

「	石川県奥能登土木総合事務所	輪島市河井町	」に改める。
---	---------------	--------	--------